#### FE SUNDAY



Bandhan Bank t imited

CIN: L67190WB2014PLC204622 Regd. Office: DN 32, Sector V, Salt Lake, Kolkata-700091;

Head Office: 12" to 14" Floors, Adventz Infinity@5. BN 5, Sector V, Salt Lake City, Kolkata 700 091; Phone: +91-33-6609 0909;

E-mail: investors@bandhanbank.com; Website: www.bandhanbank.com Notice of The Tenth Annual General Meeting - Information on E-Voting

NOTICE is hereby given that the Tenth Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Bandhan Bank Limited (the 'Bank'), will be held on Tuesday, August 20, 2024, at 11:00 a.m. (IST), through Video Conferencing ('VC')/Other Audio-Visual Means ('OAVM'), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the 'Act') and the rules made thereunder, the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Regulrements) Regulations, 2015 ('SEBI LODR'), General Circular Nos. 14/2020 dated April 08, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 05, 2020, read with other relevant circulars, including General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), and Master Circular dated July 11, 2023, read with Circular dated October 07, 2023, issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), and other applicable and related circulars, if any, on the matter, issued by the MCA and the SEBI (collectively referred to as 'AGM related circulars'), to transact the businesses set out in the Notice convening the 10th AGM of the Bank. Members shall be able to attend and participate

in the AGM only through VC/DAVM facility or view the live webcast at https://www.evoting.nsdl.com/. The Bank has appointed National Securities Depository Limited ('NSDL'), to provide VC facility for the AGM and also as a service provider to provide the electronic voting facility for the AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act. In compliance with the AGM related circulars, the Notice of the 10th AGM and Annual Report for the Financial Year 2023-24, have been sent on Saturday, July 27, 2024, through electronic mode only, to all those Members who have registered their e-mail addresses with the Bank/the Bank/s Registrar and Transfer Agent ('RTA'), KFin Technologies Limited ('KFintech') [in respect of shares held in physical form]/ Depositories Participants ('DP') [in respect of shares held in dematerialised form] and made available to the Bank by the respective depositories. The Notice of the AGM and Annual Report for FY 2023-24 have been made available on the 8ank's website at https://bandhanbank.com/annual-reports and on the websites of the Stock Exchanges, Le., BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com, and on the website of the Service Provider for e-voting, i.e., NSDL at www.evoting.nsdl.com.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, Regulation 44 of the SEBI LODR and Secretarial Standards on General Meetings ('SS-2') issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Bank is providing its Members (holding shares either in physical or in dematerialised form), the facility to exercise their right to vote through electronic means ('e-voting'), on any or all resolutions set out in the Notice of the AGM. Members may cast their votes remotely ('remote e-voting'), on the dates mentioned here-in-below, using the electronic voting platform of NSDL During this period, Members can select EVEN No. 129467 to cast their vote electronically. The remote e-voting module will be disabled by NSDL, thereafter. The facility to vote through electronic voting system shall also be made available for Members during the AGM and Members attending the AGM, who have not cast their vote(s) by remote e-voting, will be able to vote at the AGM through e-voting.

All the Members are hereby informed that:

- All of the businesses as set out in the Notice of the 10th AGM shall be transacted through e-voting only, i.e., through remote e-voting or e-voting (a) during the AGM;
- (b) Remote e-voting shall commence on Friday, August 16, 2024 at 9.00 a.m. (IST) and shall end on Monday, August 19, 2024 at 5.00 p.m. (IST); Remote e-voting shall be blocked at 5:00 p.m. on Monday, August 19, 2024 and no Member shall be allowed to cast vote through remote e-
- voting, thereafter:
- Once the vote on a resolution is cast by a Member, he/she will not be allowed to change it subsequently or cast the vote again; (d)
- A Member may participate in the AGM even after exercising his/her right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again during the AGM: A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the KFintech/Depositories as
- on the Cut-off Date, i.e., Tuesday, August 13, 2024, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting during the AGM-
- (g) The voting rights of Members shall be in proportion to their share in the paid-up voting equity share capital of the Bank as on the Cut-off Date, i.e., Tuesday, August 13, 2024, subject to the provisions of the Banking Regulation Act, 1949, as amended;
- Any person, who acquires shares of the Bank and becomes a Member of the Bank after dispatch of the Notice and holds shares as on the Cut-off Date, i.e., Tuesday, August 13, 2024, may obtain the login ID and password by sending an e-mail to evoting@nsdl.com or in the manner as provided in the notes to the Notice of the AGM, which is also available on the websites of the Bank and NSDL. However, if the Member is already registered with NSDL for e-voting, then the existing User ID and Password can be used for remote e-voting. Additionally, in terms of SEBI Master Circular dated July 11, 2023, Individual Members holding shares in demat mode, can register directly with the depository or through their demat account, to access e-voting page of NSDL, without having to register again with NSDL for participating in the e-voting process. The detailed
- procedure in this regard has been explained in the Notice of the AGM: The login credentials as used for e-voting should be used for attending the AGM through VC/OAVM;
- The manner of remote e-voting and e-voting during the AGM by Members holding shares in physical or dematerialised mode and for Members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM, which is available on the websites of the Bank/Stock Exchanges/NSDL;
- In case of any query/grievance, in respect of voting by electronic means, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders, available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on: 022-4886 7000 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, at evoting@nsdt com for any further clarification(s), or write to Mr. Indranii Banerjee, Company Secretary of the Bank, at its registered office, or at investors@bandhanbank.com

Members who have not registered their email addresses may register their email addresses with the Bank, as mentioned hereunder:

- For shareholders holding share(s) in physical form- SEBI vide Section V of its 'Master Circular for Registrars to an Issue and Share Transfer Agents' dated May 07, 2024, has made mandatory for shareholders holding shares of the Bank in physical form, to, inter alia, update their KYC including contact details, e-mail address, mobile no., bank details, and choice of nominations, etc., by furnishing requisite details in Form ISR-1. In this connection, the form, as notified by SEBI, along with other requisite details, are available at the Bank's website at https://bandhanbank.com/sebi-circular and at the KFintech's website at https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx.
- For Demat Holders- Members holding shares of the Bank in electronic form can verify/update their respective email addresses and mobile (b) numbers with their respective DPs.

BOOK CLOSURE DATE

in terms of the provisions of Section 91 of the Act, read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and applicable provisions of the SEBI LODR, the Register of Members and Share Transfer Book of the Bank shall remain closed from Wednesday, August 14, 2024 to

For Bandhan Bank Limited

Place: Knikata Date: July 27, 2024

Tuesday, August 20, 2024 (both days inclusive).

Indranil Banerjee Company Secretary

Sd/-



■ <mark>৫জি স্পেকট্রাম</mark> নিলামের প্রথম ইনস্টলমেন্ট হিসেবে জিয়ো-এয়ারটেল-ভিআই কেন্দ্রকে দিল ১,০০০ কোটি

প্রথম ভারতীয় উড়ান সংস্থা হিসেবে আন্তজাতিক উড়ানে ২০ মিনিট ফ্রি ওয়াই ফাই দেবে বিস্তারা



 নজির অ্যামাজনের ১০০% রিনিউয়েবল এনার্জি অর্জন লক্ষ্যমাত্রা ৭ বছর আগেই পূরণ কর্তৃপক্ষের

অ্যান্টি ডাম্পিং ডিউটি কার্যকরে ২০২৩ সালে বিশ্বে দ্বিতীয় স্থানে ভারত, বলছে ডব্লিউটিও



এই সময় কলকাতা রবিবার ২৮ জুলাই ২০২৪



বন্ধন ব্যান্ক নিমিটেড দিজাইএন: L67190WB2014PLC204622 নিবন্ধিত অফিস: ডিএন 32, সেক্টর-V, সন্টালেক, কলকাভা-700 091 হেড অফিস: 12তম খেকে 14তম তল, অ্যাডডেন্টেজ ইনফিনিটি@5, বিএন 5, সেক্টর-V, সন্টালেক দিটি, কলকাভা-700 091 [ফোন: 91-33-6609 0909, ওয়েবসাইট: www.bandhanbank.com; ই-দেল: investors@bandhanbank.com

# দশম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি - ই-ভোটিং সংক্রান্ত তথ্য

এতদারা বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে বন্ধন ব্যান্ক লিমিটেড ('ব্যান্ধ')-এর সদস্যদের দশম অ্যানুয়াল জেনারেল মিটিং ('এজিএম') মঙ্গনার, আগস্ট 20, 2024 তারিখে ভারতীয় সময় সকাল 11:00টার অনুষ্ঠিত হবে, ভিডিও কনসারোক্য ('ডিমি') / অন্যান্য অডিও-ভিজ্যুরাল মাধ্যমে ('ওএডিএম') কোম্পানি আইন, 2013 ('আইন')-এর প্রযোজ্য বিধান এবং তার অধীনে প্রশীত বিধিপ্রলি মেনে, এবং সিকিউরিটিজ আ্যান্ড এক্ষচেঞ্জ রোর্ড অফ ইন্ডিয়া (ভালিকডুজির বাধ্যবাধকতা এবং প্রবাদের প্রয়োজনীয়তা) এপ্রেলেশনসূ, 2015 ('মেরি এজিল একডিজার'), জেনারেল সার্কুলার নং. সমূহ 14/2020 তারিখ এপ্রিল 08, 2020, 17/2020 তারিখ এপ্রিল 13, 2020, 20/2020 তারিখ মে 05, 2020, অন্যান্য প্রাপ্তাক সর্কুলার সং পভূন, যার অপ্রভুক্ত জেনারেল সার্কুলার নং. ৩৭/2023 তারিখ মেন্টের 25,2023, ('অমসিএ সার্কুলার') মিনিট্র অফ কর্পারের আডেমার্স ('অমসিএ') দারা জারি করা হয়েছে এবং মাস্টার সার্কুলার তারিখ জুলাই 11, 2023, অস্টোবর ০7, 2023 তারিখের সার্কুলার সহ পঠিত, সিকিউরিটিজ অ্যান্ড একচেঞ্জ রোর্ড অফ ইন্ডিয়া ('মেরি') দারা জারি করা সার্কুলার সমূহ এবং এমসিএ এবং সেবি দ্বারা এই বিষয়ে জারি করা (একজে 'এজিএম সম্পার্কার সমার্বিভার বিজ্ঞান্তিতে উল্লেখিক), এবং অন্যান্য প্রযোজ্য ও সম্পর্কিত সার্কুলার সমূহ, যদি কিছু থাকে এতন্বারা ব্যাক্ষর 10ম এজিএম আছানকারী বিজ্ঞান্তিতে উম্লেখিক বিষয়প্রণী আনোচনা করা হবে । সদস্যগণ কেবলমান্র ভিসি / ওএডিএম সুবিধার মাধ্যমে এজিএম–এ যোগ দিতে এবং অংশগ্রহণ করতে পারবেল বা https://www.evoting.nsd/.com/–এ লাইড ওয়েবকার্সট দেখতে পারবেল। এজিএম-এর ক্ষেত্রে ভিসি সুবিধার প্রদানের জন্য একটি পরিবেরা প্রদানকারী হিসাবে ব্যান্ধ নার্বান অন্যানকার ভিলাজিত বিজ্ঞান্ত ('এনএমন্ডিএল')-কে নিয়োগ করেছে। ভিসি / ওএডিএম সুবিধার মাধ্যমে এজিএম–এ যোগানালর সিকিউরিটিজ ডিলোজিটার লিদিটেড ('এনএমন্ডিএল')-কে নিয়োগ করেছে। ভিসি / ওএভিএম সুবিধার মাধ্যমে এজিএম–এ যোগানালর সিক্তার অধীন –এর জন্য গণনা করা হবে।

এজিএম সম্পর্কিত সার্কুলার সমূহের সম্মতিতে, 1০ম এজিএম এবং 2023-24 আর্থিক বছরের জন্য বিজপ্তি এবং বার্ষিক প্রতিবেদন শনিবার, জুলাই 27, 2024 তারিখে প্রেরণ করা হয়েছে, কেবলমার ইলেষ্ট্রনিক মোডের মান্ব্যয়ে, সেই সমস্ত সমস্যাদের যারা তালের ই-মেল আড্রেস ব্যাক্ষ / ব্যাক্ষের রেজিস্ট্রার এবং ট্রান্সকার এজেন্ট ('জারটিএ'), কেফিন টেকনোলজিস লিমিটোড ('কেফিনটেক') [তৌত আকারে বাবণকৃত শেয়ারের ক্ষেত্রো / ডিপোজিটার পার্টিসিপেন্টন্ ('ডিপি') [ডিম্যাটেরিয়ালাইজড্ আকারে বাবণকৃত শেয়ারের ক্ষেত্রো কাছেন এবং সংশ্লিষ্ট ব্যাক্ষে উপলব্ধ করেছে। 2023-24 আর্থিক বছরের এজিএম বিজপ্তি এবং বার্ষিক রিপোট ব্যাক্ষের ওয়েবসাইট https://bandhanbank.com/annual-reports-এ উপলব্ধ; এবং শুক্ত এলডেজ-এ এর প্রেরেসাইট, আর্থাং, www.bseindia.com-এ ন্যাশনাল স্টক অঙ্গতেঞ্জ অফ ইতিয়া লিমিটোড, এবং ই-ভোটিং-এর জন্য পরিষেবা প্রদানকারীর ওয়েবসাইট, অর্থাং, www.evoting.nsdi.com-এ এনএসডিএল-এ উপলব্ধ।

কোম্পানি সমূহের (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড আডমিনিস্ট্রেশন) বিধিমালা, 2014-এর আইন 20-এর সাথে পঠিত আইনের 108 ধারার বিধান অনুযায়ী, সংশোধিত, সেবি এলওডিআর-এর প্রবিধান 44 এবং সেক্টোরিয়াল স্ট্যান্ডার্ডস জেলারেল মিটিং ('এসএস-2') ইনস্টিটিউট অফ কোম্পানি সেক্টোরি অফ ইন্ডিয়া ধারা জারি করা হয়েছে, ব্যান্ধ তার সদস্যদের (ভৌত বা ডিম্যাটেরিয়ালাইজড় আকারে শেরার ধারক), এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে নির্ধান্তিত যে কোনো বা সমস্ত রেজোল্যাশনের উপর, ইলেক্ট্রনিক উপারে ('ই-ডেটিং') তাদের ভৌটাধিকার প্রয়োগ করার সুবিধা প্রদান করছে। এনএসডিএল-এর ইলেক্ট্রনিক ভোটিং প্রাটকর্ম ব্যবহার করে সদস্যরা তাদের কোনটোল বা দূরবর্তীভাবে ('রিমেট ই-ডোটিং') দিতে পারেন, নিম্রে উন্নিখিত তারিখতলিতে। এই সময়ের মধ্যে, সদস্যরা ইলেক্ট্রনিকভাবে তাদের ভোট শেওয়ার জন্য ইভেল নং. 129467 নির্বাচন করতে পারেন। এর পরে, দূরবর্তী ই-ভোটিং মডিউলটি এনএসডিএল ধারা নিক্রিয় করা হবে। ইলেক্ট্রনিক ভোটিং সিস্টেটের মাধ্যমে ভোট দেওয়ার সুবিধাটি এজিএম চলাকালীন সদস্যদের জন্যও উপলব্ধ করা হবে এবং এজিএম-এ উপস্থিত তালের ভোটিং-এর মাধ্যমে এজিএম-এ ভোটিং-এর মাধ্যমে এজিএম-এ ভোটিং কিতে পারবেন।

### এডমারা সকল সদস্যদের অবগত করা হচ্ছে যে:

- (a) 10ম এজিএম-এর বিজ্ঞাপ্তিতে বর্ণিত সমস্ত বিষয়গুলি কেবলমাত্র ই-ভোটিং, অর্থাৎ দুরবতী ই-ভোটিং বা, এজিএম চলাকলীন ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে করা হবে;
- (b) রিমোট ই-ভোটিং শুক্রবার, আগস্ট 16, 2024 তারিখে ভারতীয় সময় সকাল 9.00টা এবং শেষ হবে সোমবার, আগস্ট 19, 2024 তারিখে ভারতীয় সময় বিকাল 5.00টা;
- (c) রিসোট ই-ভোটিং পোমবার, জাগস্ট 19, 2024 ভারিখে বিকাল 5.00টাম বন্ধ করা হবে এবং ভারপরে কোনো সদস্যকে রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট দেওয়ার অনুমতি প্রদান করা হবে না:
- (d) একবার কোনো রেজেল্যাশনের উপর ভোট দিলে সদস্যগণ পরবর্তীতে তা পরিবর্তন করতে বা আবার ভোট দিতে পারবেন না;
- (e) একজন সদস্য রিমোট ই-ভোটিং-এর মাখ্যমে তার ভোট দেওয়ার অধিকার প্রয়োগ করার পরেও এজিএম-এ অংশগ্রহণ করতে পারেন, কিন্তু এজিএম চলাকালীন তাকে আবার ভোট দেওয়ার অনুমতি প্রদান করা হবে না:
- (f) যে ব্যক্তির নাম সদস্যগণের রেজিস্টারে বা কেফিনটেক / ডিপোজিটরি হারা রক্ষণাবেক্ষণ করা স্বত্বভোগী মালিকদের রেজিস্টারে কাট-অফ ভারিখে রেকর্ড করা হয়েছে, অর্থাৎ, মঙ্গলবার, আগস্ট 13, 2024 ভারিখে, তারা কেবলমাত্র এজিএম চলাকালীন রিমোট ই-ভোটিং-এর শাশাপাশি ই-ভোটিং সুবিধা প্রাপ্ত করার অধিকারী হবেন;
- (৪) সদস্যগণের ভোটদানের অধিকার কাট-অফ তারিখে, অর্থাৎ, মঙ্গলবার, আগস্ট 13, 2024 তারিখে, সংশোষিত ব্যাঙ্কিং রেগুলেশন আর্ট, 1949-এর বিধান সাপেক্ষে, ভোটিং, ইক্যুমিটি শেয়ার মূলখনে তাদের অংশের অনুপাতে হবে;
- (h) যে কোনো ব্যক্তি, যিনি ব্যাহ্রের শেয়ার অর্জন করেছেন এবং নোটিশ প্রেরণ করার পরে ব্যাহ্রের সদস্য হয়েছেন এবং কটি অফ ভারিখে অর্থাৎ মঙ্গলবার, আগস্ট 13, 2024 ভারিখে শেয়ার ধারণ করেন, তিনি evoting@nsdl.com-এ ই-মেল পাঠিয়ে বা এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে দেওয়া পদ্ধতিতে লগ-ইন আইডি এবং পাসওয়ার্ড প্রাপ্ত করতে পারেন, যা ব্যাহ্র এবং এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইটেও উপলব্ধ। কিন্তু, যদি সদস্য ইতিমধ্যেই ই-ভোটিংয়ের জন্য এনএসডিএল-এর সাথে নিরন্ধিত বা রেজিস্টার্ড হয়ে থাকেন তাহলে বিদ্যমান ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড রিমোট ই-ভোটিংয়ের জন্য ব্যবহার করা যেতে পারে। উপরক্তভাবে, জুলাই 11, 2020 তারিখের সেবি মাস্টার সার্কুলার জনুয়ায়ী, ডিম্যাট মোডে শেয়ার ধারণকারী ক্বন্তে সদস্যগণ, এনএসডিএল-এর ই-ভোটিং পেজ ব্যবহার করার জন্য স্বার্সির ডিপোজিটরিতে বা ভাদের ডিম্যাট অ্যাকাউন্টের মাহ্যমে নিবন্ধন বা রেজিস্টার করতে পারেন, এনএসডিএল-এর সাথে পুনরায় নিবন্ধন বা রেজিস্টার না করেই ই-ভোটিং প্রক্রিয়ায় অংশগ্রহণ করতে পারেন। এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে এই সংক্রান্ত বিজ্ঞারিত
- (i) ভিসি / ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএম-এ যোগ দেওয়ার জন্য পূর্বে ভোটিং-এ ব্যবহৃত লগ-ইন শংসাপত্র ব্যবহার করা উচিত;
- (j) ফিজিক্যাল মোড বা ডিম্যাটেরিয়ালাইজড মোডে শেয়ার ধারক সদস্যগণ দারা ই-ডোটিং এবং এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং-এর পদ্ধতি এবং যে সকল সদস্যগণ তাদের ইমেল অ্যাডে্রেস রেজিস্টার বা নিবন্ধন করেননি তাদের জন্য এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে প্রদান করা হয়েছে এবং এটি ব্যাঙ্ক / স্টক এয়চেজ্ব / এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইটেও উপলব্ধ:
- (k) ইনেষ্ট্রনিক উপারে ভোট দেওয়ার ক্ষেত্রে, কোনো প্রশ্ন / অভিযোগ থাকলে, সদস্যাগণ www.evoting.nsdl.com-এর ডাউনলোড বিভাগে উপলব্ধ শেয়ারহোন্ডারদের জন্য ফ্রিকোয়েন্টনি আরও কোয়েন্টেনস্ (এফএকিউএস) এবং শেয়ারহোন্ডারদের জন্য ই-ভোটিং ব্যবহারকারী ম্যানুয়াল দেখতে পারেন বা ০০০০ 4886 7000 নশ্বরে কল করতে পারেন বা আরও কোনও স্পষ্টীকরণের জন্য evoting@nsdl.com-এ প্রীমতী পঙ্গরী মাত্রে, সিনিয়র ম্যানেজারকে একটি অনুরোধ পাঠাতে পারেন, বা ব্যাক্ষের কোম্পানি সেফেটারি, প্রী ইন্দ্রনীল ব্যানার্জি-এর নিবন্ধিত অফিন্সে বা investors@bandhanbank.com-এ লিখে পাঠাতে পারেন।

### যে সকল সদস্যগণ তাদের ইয়েল অ্যাড্রেস নিবন্ধন করেননি তারা তাদের ইয়েল অ্যাড্রেস সমূহ ব্যাঙ্কে নিবন্ধন করতে পারেন, যেমনটি এখানে উল্লেখ করা হয়েছে:

- (a) ভৌত আকারে শেয়ার শারণকারী শেয়ারহোভারদের জন্য- সেবি তার 'মাস্টার সার্কুলার ফর রেজিস্ট্রার ফর অ্যান ইস্থা অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট'-এর মে ০7, 2024 তারিখের সেকশন ৮-এর মাধ্যমে, ব্যাহের পোরার ধারণকারী শেয়ারহোভারগণের জন্য ফিজিক্যাল আকারে, অন্যান্য বিষয়ের সাথে, যোগাযোগের বিবরণ, ই-মেল অ্যাড্রেস, মোবইল নং., ব্যাহের বিশদ বিবরণ, এবং মনোনয়নের শহন্দ, ইত্যাদি, ফর্ম আইএসআর-1-এ প্রয়োজনীয় বিশদ বিবরণ সহ তাদের কেওয়াইসি আপডেট করা। এই বিষয়ে, সেবি ঘারা বিজ্ঞাপিত ফর্মিটি, অন্যান্য প্রয়োজনীয় বিবরণ সহ, ব্যাহের ওয়েবসাইট https://bandhanbank.com/sebi-circular এবং কেফিনটেক-এর ওয়েবসাইট https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx.-এ উপলব্ধ।
- (b) ডিম্যাট হোল্ডারদের জন্য- ইলেক্ট্রনিক আকারে ব্যাঙ্কের শেয়ার ধারক সদস্যগণ তাদের নিজ নিজ ডিপি-এর সাথে তাদের ই-মেল অ্যাড্রেস এবং মোবাইল নম্বর যাচাই / আপডেট করতে পারেন।

## বুক ক্লোজার-এর তারিখ

আইনের ধারা 91-এর সাথে কোম্পানি সমূহের (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যান্ডমিনিস্ট্রেশন) বিধিমালা, 2014-এর বিধি 10 এবং সেবি এলওডিআর-এর প্রযোজ্য বিধানাবলী সমূহের পরিপ্রেক্ষিতে, ব্যাক্ষের সদস্যগণের নিবন্ধন এবং শেয়ার ট্রান্সকার বুক বুষবার, আগস্ট 14, 2024 থেকে মঙ্গলবার, আগস্ট 20, 2024 তারিখ পর্যন্ত (উভয় দিনই অন্তর্ভুক্ত) বন্ধ থাকবে।

> শৌজন্যে বন্ধন ব্যান্ধ লিমিটেড নিম্নবান্ধরিত ইন্দ্রনীল ব্যানার্জি কোম্পানি সেক্রেটারি

হান: কলকাডা তারিখ: জুলাই 27, 2024 1